ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ТОРЖКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06 августа 2016

	№
	8/48-4

	г.Торжок

Об образовании избирательных участков в местах временного пребывания избирателей для голосования на выборах депутатов  Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва, Губернатора Тверской области  18 сентября 2016 года
В соответствии с постановлением избирательной комиссии Тверской области от 29.07.2016 № 20/243-6 «О согласовании образования территориальными избирательными комиссиями Тверской области избирательных участков в местах временного пребывания избирателей для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва 18 сентября 2016 года», на основании пункта 3 статьи 14, пункта 17 статьи 30 Федерального закона от 22.02.2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», пункта 4 статьи 16, пункта 10 статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области и в целях обеспечения избирательных прав граждан Российской Федерации, находящихся в местах временного пребывания избирателей, территориальная избирательная комиссия Пролетарского района города Твери постановляет:
1. Образовать избирательный участок №1216 в месте временного пребывания избирателей для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва, Губернатора Тверской области, определив его центром  - ГБУЗ «Торжокская ЦРБ», расположенным по адресу: Торжок, Больничная, д.30
2. Определить границы избирательного участка №1216: здание стационара ГБУЗ «Торжокская ЦРБ».

3. Местом нахождения участковой избирательной комиссии избирательного участка №1216 считать помещение конференцзала на 1 этаже, тел. комиссии 9-14-33.

4. Председателю территориальной избирательной комиссии города Торжка Ю.В.Шмелевой проинформировать правоохранительные органы об образовании избирательного участка в месте временного пребывания избирателей в целях обеспечения, в соответствии с федеральными законами, безопасности граждан и общественного порядка в помещениях для голосования и на территориях избирательных участков.
5. Направить настоящее постановление для опубликования в газету «Новоторжский вестник».
6. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии города Торжка в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии города Торжка

	Ю.В.Шмелева

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии города Торжка

	        Е.С.Булгакова